

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

W & S Autoimportgesellschaft mbH  
Alter Flughafen 6  
30179 Hannover  
Deutschland

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210400146  
Kundennr.: 13951  
Datum: 1. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0) 5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210400122 vom 01.04.2021; Ihre Referenznr.: 250528;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	200550		<b>Winkelhebelverschluss links, G</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,68 kg	1	STCK	7,25	7,25
2	20055		<b>Winkelhebelverschluss rechts,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,68 kg	1	STCK	7,25	7,25
3	15072		<b>KARTT Klemmhalter Ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	12,00	24,00
5	407023		<b>BÜNTE Stützfuß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,40 kg	2	STCK	49,25	98,50
6	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	1	STCK	7,25	7,25
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>151,85</b>
						19% MwSt.	28,85
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>180,70</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400146 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,32